平成 19 年 4 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

代 表 者 名 取締役社長 大嶽隆司

(コード番号 ７２７６ 東証第 1 部)

     問合せ先 取締役総務部長 鶴田幹男

(ＴＥＬ０３－３４４３－７１１１)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の第 107 回定時株主総会、その後の取締役会にて、

代表取締役の異動を予定しておりますので、お知らせ致します｡

記

１．異動の内容

   （ 氏   名 ）     （ 新 役 職 ）   （ 現 役 職 名 ）

  大
おお

 嶽
たけ

 隆
たか

 司
し

 67 歳  代表取締役会長   代表取締役社長

  大
おお

 嶽
たけ

 昌
まさ

 宏
ひろ

 60 歳  代表取締役社長   代表取締役副社長

２．就任予定日  平成 19 年 6 月 28 日

３．異動の理由

当社、及びグループは、現代表取締役社長 大嶽隆司のもと、中期経営計画（最終 2010 年度）

を策定、展開しておりますが、以下により、代表取締役社長の異動を実施いたします。

-1．グローバル拠点の拡充として、新たに国内外(小糸九州、広州小糸、インドＩＪＬ

第２工場、米国ＮＡＬ第４工場)の４拠点が夫々稼動したことにより、

世界４極の生産・供給体制が整備されたこと。

-2．この体制整備のほか、グローバルな開発体制の充実、財務体質の強化など、企業力向上

により、2010 年度中期経営目標の達成に目処がついたこと。

-3．今後、更なる経営体質の強化と活性化、グループ経営の充実のため、経営トップの

若返りを図る。

1／2

４．新任社長候補の氏名および略歴

  氏  名  大 嶽 昌 宏（おおたけ まさひろ）

  現 役 職  株式会社 小糸製作所 代表取締役副社長

                   国際本部長、経理本部長

  生年月日  1947 年（昭和 22 年）3 月 15 日  60 歳

出 身 地  静岡県

  最終学歴  1969 年（昭和 44 年）3 月 慶應義塾大学 法学部 卒業

  略  歴  1969 年（昭和 44 年）4 月 三菱自動車 株式会社 入社

        1977 年（昭和 52 年）4 月 株式会社 小糸製作所 入社

        1986 年（昭和 61 年）4 月 経理部長

        1987 年（昭和 62 年）6 月 取締役 経理部長、関連事業室長

        1993 年（平成 5 年）6 月 常務取締役 経理本部長、総務部担当、

関連事業室長

        1999 年（平成 11 年）6 月 専務取締役 経理本部長、

調達部・原価管理部担当

        2002 年（平成 14 年）1 月 兼 North American Lighting, Inc.（米国）

取締役会長 ＣＥＯ

        2005 年（平成 17 年）6 月 代表取締役副社長 国際本部長、経理本部長

                                  （現在に至る）

以  上

2／2